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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62521404N

2. Data e Regjistrimit 21/01/2016
3. Emri i Subjektit ATHEN CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja Bishanake, Rruga Skenderbej njesi 
me nr 1/1309-N3, ZK 8532 
150.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit dhe te sherbimit. Tregti, import - 

eksport te artikujve te ndryshem. Ne fushen e transportit. 
Tregtim pjese kembimi per automjete dhe aksesore per 
automjete, tregtim me pakice dhe shumice produkte te 
mbrojtjes se bimeve, plehra kimike, sherbime pyjore , 
mbrojtjen e lumenjve, pastrimi dhe gjelberimi,sherbime 
mjediore te ambjenteve te ndryshme ne institucione private 
dhe shteterore, ne ndertim mirembajtje rrugesh dhe te 
kanalizimeve, mirembajtje te kanaleve kullues dhe te 
vaditjes etj. Tregtim, import - export me shumice dhe pakice 
i mallrave ushimore dhe industrial. Tregtim import eksport te 
materialeve te ndertimit dhe makinerive te ndertimit dhe 
drurit, pllaka te te gjitha llojeve, paisje hidrosanitare, punime 
te ndryshme ndertimi, ndertime civile dhe jo civile. Tregtim 
dhe riparim elektromotorresh te madhesive te ndryshme. 
Mbareshtrim te flores dhe faunes se eger, prodhim tregtim te 
produkteve drusore dhe jo drusore, projektim dhe zbatim ne 
fushen e pyjeve. Marrje dhe dhenie me qira ambenteve te 
ndryshme si dyqane, zyra etj. Marrje dhe dhenie me qira 
autovetura dhe mjete te tjera te cdo tonazhi. Blerje dhe shitje 
automjete te tonazheve te ndryshme. Tregtimin e aksesoreve 
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per zjarrfikes, tregtim elektro - shtepiake shumice dhe 
pakice, montim tregtim dhe sherbime kondicioneresh, auto 
servise makinash. Tregtim paisje elektronike printera , 
skaner, fotokopje, kompjutera dhe servisi i tyre. Tregtim te 
materialeve kancelarike. Vleresim i pasurive te pa luajtshme 
dhe keshillime ligjore per pasuri te luajtshme. Konsultime 
inxhinierike, mjediosre, menazhime ne teknologji, cilesi dhe 
ne ceshtje te ambjentit. Prodhim, ndertim dhe montim sere, 
Inpute dhe autpute bujqesore te te gjitha llojeve. Rritja e 
kafsheve dhe shpendeve shtepiake dhe te fermes. Tregtim i 
produkteve dhe nenprodukeve te mishit dhe qumshtit. 
Sherbime nderhyrese higjeno - shendetesore (dezinfektim, 
deratizim, dezinsektim). Sherbime konsulence, 
ndermjetesimi tregtar dhe menazhim te marredhenieve me 
klientet. Import eksport i dhomave frigoriferike dhe impjante 
ftohes
Besiana Muskaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/09/2018                Deri: 10/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EndritGjikondaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 150.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ATHEN CONSTRUCTION
E-Mail: endritgjikondi@live.com  
Telefon: 0672055585  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-503316-01-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B27240-F115-4F04-95AE-5D471C0BD42E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93EFA2C9-F7C6-472E-B51F-64DF5670111C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE70413-2179-4AC7-8FA7-B7B4003FFAC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D76A4560-0FE0-4A96-A640-C67F1CEFC669
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-546753-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.01.2016 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise Z.Athanasios Michail 
Mitsios dhe emerimin ne vend te tij te Znj.Eleda Hallvaxhiu per nje afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eleda Hallvaxhiu")                      Nga data 
"29/01/2016             Ne daten "29/01/2021
eshte larguar administratori:            ("Athanasios Michail Mitsios")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-638799-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 08.04.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga e Bogdaneve, Pallati 19, Kati i 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-641873-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.04.2016 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit dhe te sherbimit. Tregti, import - eksport te 
artikujve te ndryshem. Ne fushen e transportit. Tregtim pjese kembimi per automjete dhe 
aksesore per automjete, tregtim me pakice dhe shumice produkte te mbrojtjes se bimeve, 
plehra kimike, sherbime pyjore , mbrojtjen e lumenjve, pastrimi dhe gjelberimi,sherbime 
mjediore te ambjenteve te ndryshme ne institucione private dhe shteterore, ne ndertim 
mirembajtje rrugesh dhe te kanalizimeve, mirembajtje te kanaleve kullues dhe te vaditjes 
etj.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit dhe te sherbimit. Tregti, import - 
eksport te artikujve te ndryshem. Ne fushen e transportit. Tregtim pjese kembimi per 
automjete dhe aksesore per automjete, tregtim me pakice dhe shumice produkte te 
mbrojtjes se bimeve, plehra kimike, sherbime pyjore , mbrojtjen e lumenjve, pastrimi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5872D0EA-F7D1-45E7-8A28-C366A2CFEE45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5872D0EA-F7D1-45E7-8A28-C366A2CFEE45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE20015B-CE71-4FFE-AF56-F2B677B56995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D3E4C6D-E639-467E-9E07-499C3BEB78C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D3E4C6D-E639-467E-9E07-499C3BEB78C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE10163E-C0FE-4E9F-A3A2-F4A8BF04DCF6
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dhe gjelberimi,sherbime mjediore te ambjenteve te ndryshme ne institucione private 
dhe shteterore, ne ndertim mirembajtje rrugesh dhe te kanalizimeve, mirembajtje te 
kanaleve kullues dhe te vaditjes etj. Tregtim, import - export me shumice dhe pakice i 
mallrave ushimore dhe industrial. Tregtim import eksport te materialeve te ndertimit 
dhe makinerive te ndertimit dhe drurit, pllaka te te gjitha llojeve, paisje 
hidrosanitare, punime te ndryshme ndertimi, ndertime civile dhe jo civile. Tregtim 
dhe riparim elektromotorresh te madhesive te ndryshme. Mbareshtrim te flores dhe 
faunes se eger, prodhim tregtim te produkteve drusore dhe jo drusore, projektim dhe 
zbatim ne fushen e pyjeve. Marrje dhe dhenie me qira ambenteve te ndryshme si 
dyqane, zyra etj. Marrje dhe dhenie me qira autovetura dhe mjete te tjera te cdo 
tonazhi. Blerje dhe shitje automjete te tonazheve te ndryshme. Tregtimin e 
aksesoreve per zjarrfikes, tregtim elektro - shtepiake shumice dhe pakice, montim 
tregtim dhe sherbime kondicioneresh, auto servise makinash. Tregtim paisje 
elektronike printera , skaner, fotokopje, kompjutera dhe servisi i tyre. Tregtim te 
materialeve kancelarike. Vleresim i pasurive te pa luajtshme dhe keshillime ligjore 
per pasuri te luajtshme. Konsultime inxhinierike, mjediosre, menazhime ne 
teknologji, cilesi dhe ne ceshtje te ambjentit. Prodhim, ndertim dhe montim sere, 
Inpute dhe autpute bujqesore te te gjitha llojeve. Rritja e kafsheve dhe shpendeve 
shtepiake dhe te fermes. Tregtim i produkteve dhe nenprodukeve te mishit dhe 
qumshtit. Sherbime nderhyrese higjeno - shendetesore (dezinfektim, deratizim, 
dezinsektim). Sherbime konsulence, ndermjetesimi tregtar dhe menazhim te 
marredhenieve me klientet.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-676146-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 29.04.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Ndryshim i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0693435383")          u be            ("0672055585")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-904911-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.08.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise dhe mbyllja e nje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4FA83F7-6619-4C42-ADF8-372999710B51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4FA83F7-6619-4C42-ADF8-372999710B51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E6D0849-BE95-47C1-8011-A11DD2517CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD41CFA-022E-4642-8FBF-C0B5740F987B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2688991A-567E-4DE8-B982-0114B83A016B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2688991A-567E-4DE8-B982-0114B83A016B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3068A79-06BF-4C18-AF21-405D0A0F69C3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Bishanake, Rruga Skenderbej njesi me nr 1/1309-N3, ZK 8532;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.10, Rruga e Bogdaneve, Pallati 19, Kati i 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 15 Tetori, 
Rruga Jakov Mile, Pallati nr. 98;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409684-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-717941-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 13.03.2018 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit dhe te sherbimit. Tregti, import - eksport te 
artikujve te ndryshem. Ne fushen e transportit. Tregtim pjese kembimi per automjete dhe 
aksesore per automjete, tregtim me pakice dhe shumice produkte te mbrojtjes se bimeve, 
plehra kimike, sherbime pyjore , mbrojtjen e lumenjve, pastrimi dhe gjelberimi,sherbime 
mjediore te ambjenteve te ndryshme ne institucione private dhe shteterore, ne ndertim 
mirembajtje rrugesh dhe te kanalizimeve, mirembajtje te kanaleve kullues dhe te vaditjes 
etj. Tregtim, import - export me shumice dhe pakice i mallrave ushimore dhe industrial. 
Tregtim import eksport te materialeve te ndertimit dhe makinerive te ndertimit dhe drurit, 
pllaka te te gjitha llojeve, paisje hidrosanitare, punime te ndryshme ndertimi, ndertime 
civile dhe jo civile. Tregtim dhe riparim elektromotorresh te madhesive te ndryshme. 
Mbareshtrim te flores dhe faunes se eger, prodhim tregtim te produkteve drusore dhe jo 
drusore, projektim dhe zbatim ne fushen e pyjeve. Marrje dhe dhenie me qira ambenteve te 
ndryshme si dyqane, zyra etj. Marrje dhe dhenie me qira autovetura dhe mjete te tjera te 
cdo tonazhi. Blerje dhe shitje automjete te tonazheve te ndryshme. Tregtimin e aksesoreve 
per zjarrfikes, tregtim elektro - shtepiake shumice dhe pakice, montim tregtim dhe 
sherbime kondicioneresh, auto servise makinash. Tregtim paisje elektronike printera , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED099779-26DF-4B54-B4AE-535BDC0F7831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED099779-26DF-4B54-B4AE-535BDC0F7831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D3E435-5961-4409-B5C7-E35DF6A0530A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78716E0A-56FD-4C6B-8AE7-2261A10476D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13F37AE-71B8-4827-9449-2672BA9C57CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B103CAF4-5B84-45AC-9D50-3EA66242A4A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B60A264-77F2-4D0C-B2A8-4277D34DA317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3607E6C-90F0-4F48-BAB8-847F2FDCEBAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3607E6C-90F0-4F48-BAB8-847F2FDCEBAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0E94A7-00DF-45D9-9453-8B5F94658D12
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skaner, fotokopje, kompjutera dhe servisi i tyre. Tregtim te materialeve kancelarike. 
Vleresim i pasurive te pa luajtshme dhe keshillime ligjore per pasuri te luajtshme. 
Konsultime inxhinierike, mjediosre, menazhime ne teknologji, cilesi dhe ne ceshtje te 
ambjentit. Prodhim, ndertim dhe montim sere, Inpute dhe autpute bujqesore te te gjitha 
llojeve. Rritja e kafsheve dhe shpendeve shtepiake dhe te fermes. Tregtim i produkteve dhe 
nenprodukeve te mishit dhe qumshtit. Sherbime nderhyrese higjeno - shendetesore 
(dezinfektim, deratizim, dezinsektim). Sherbime konsulence, ndermjetesimi tregtar dhe 
menazhim te marredhenieve me klientet.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit dhe 
te sherbimit. Tregti, import - eksport te artikujve te ndryshem. Ne fushen e 
transportit. Tregtim pjese kembimi per automjete dhe aksesore per automjete, 
tregtim me pakice dhe shumice produkte te mbrojtjes se bimeve, plehra kimike, 
sherbime pyjore , mbrojtjen e lumenjve, pastrimi dhe gjelberimi,sherbime mjediore 
te ambjenteve te ndryshme ne institucione private dhe shteterore, ne ndertim 
mirembajtje rrugesh dhe te kanalizimeve, mirembajtje te kanaleve kullues dhe te 
vaditjes etj. Tregtim, import - export me shumice dhe pakice i mallrave ushimore dhe 
industrial. Tregtim import eksport te materialeve te ndertimit dhe makinerive te 
ndertimit dhe drurit, pllaka te te gjitha llojeve, paisje hidrosanitare, punime te 
ndryshme ndertimi, ndertime civile dhe jo civile. Tregtim dhe riparim 
elektromotorresh te madhesive te ndryshme. Mbareshtrim te flores dhe faunes se 
eger, prodhim tregtim te produkteve drusore dhe jo drusore, projektim dhe zbatim 
ne fushen e pyjeve. Marrje dhe dhenie me qira ambenteve te ndryshme si dyqane, 
zyra etj. Marrje dhe dhenie me qira autovetura dhe mjete te tjera te cdo tonazhi. 
Blerje dhe shitje automjete te tonazheve te ndryshme. Tregtimin e aksesoreve per 
zjarrfikes, tregtim elektro - shtepiake shumice dhe pakice, montim tregtim dhe 
sherbime kondicioneresh, auto servise makinash. Tregtim paisje elektronike printera 
, skaner, fotokopje, kompjutera dhe servisi i tyre. Tregtim te materialeve kancelarike. 
Vleresim i pasurive te pa luajtshme dhe keshillime ligjore per pasuri te luajtshme. 
Konsultime inxhinierike, mjediosre, menazhime ne teknologji, cilesi dhe ne ceshtje te 
ambjentit. Prodhim, ndertim dhe montim sere, Inpute dhe autpute bujqesore te te 
gjitha llojeve. Rritja e kafsheve dhe shpendeve shtepiake dhe te fermes. Tregtim i 
produkteve dhe nenprodukeve te mishit dhe qumshtit. Sherbime nderhyrese higjeno - 
shendetesore (dezinfektim, deratizim, dezinsektim). Sherbime konsulence, 
ndermjetesimi tregtar dhe menazhim te marredhenieve me klientet. Import eksport i 
dhomave frigoriferike dhe impjante ftohes")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-932110-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 10.09.2018 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Eleda Hallvaxhiu dhe emerimin ne 
vend te saj Besiana Muskaj.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DECFA890-AD4F-4A1A-B63F-2CB101EEE0D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DECFA890-AD4F-4A1A-B63F-2CB101EEE0D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77CB664E-3397-4493-B5C2-43FD7C32F231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF9EAB0-FAA8-4088-AF69-4868E2DBFAA9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besiana Muskaj")                      Nga data 
"10/09/2018             Ne daten "10/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Eleda Hallvaxhiu")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-942848-09-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanc i prapambetur i vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-976282-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.10.2018, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 16.10.2018 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-152082-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
11.03.2019 ku eshte vendosur:Shitjen e 100% te kuotave te zoteruara nga Z. Athanas 
Michail Mitsios ne favor te Z.Endrit Gjikondaj.  Depozitimi i Kontrates se shitjes se 
kuotave Nr.798Rep, Nr. 738 Kol date  12.03.2019.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("endritgjikondi@live.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Endrit Gjikondaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "150.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211DD1BA-B41C-4393-95CF-829310AE4A19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87FEDB9-AC80-41E7-BF57-90F19DDA7FE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87FEDB9-AC80-41E7-BF57-90F19DDA7FE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C6344B-860C-44FB-93EA-9CE51DEB104D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20BF2631-A8BE-4B7D-9B0C-FB605751D70E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=279BDB93-D935-4AC6-8E7D-1311846024FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556BA12C-DB6C-444B-9800-138A029442A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27166ACC-199E-4D58-9848-620D55E26965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8766077-5529-4FBF-8CFE-63F8C5EC3350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49CA1485-9FF5-4E4B-AFB5-946E36F30BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79BEF54C-A7E0-481D-97A6-2540833312B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C907351-42DB-4F5F-9557-8509B105E562
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eshte larguar ortaku:            ("Athanas Michail Mitsios")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 10/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193416D8-9665-47A0-87E6-4CEDA6CCFD09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4752918-7A9C-4FB7-A323-68316AD35AEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90129FCC-A38C-461C-9FDE-94B6C450ECBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17944040-BA2A-4C15-AFCE-D081E978C3FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17944040-BA2A-4C15-AFCE-D081E978C3FB

